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SC Obergoms

Ulrichen

Swiss Cup
FIS-Rennen Obergoms

Sonntag, 6. Dezember 2015

swissski

F|/;®

Rangliste Distanz

Jury Technische Daten 7.5 km 10 km 15 km
TD-FIS Toni Létscher Start/Ziel 1344 m 1344 m 1344 m
TD-FIS Ass/Race Director Edi Zihimann Tiefster Punkt 1341 m 1341 m 1341 m
Wettkampfleiter André Vogt Hochster Punkt 1371 m 1371 m 1371 m
Hohenunterschied (HD) 30m 30m 30m
Technik klassisch Gesamtsteigung (TC) 276 m 368 m 552 m
Einzelstart Intervall 30 Sekunden Hochstanstieg (MC) 27m 27m 27m
Distanz 3x2500 m 4 x 2500 m 6 x 2500 m
F-Wert 800 800 800
Code 75km L 3266
10km M 3267 Wetter sonnig -9cCe
15km M 3268 Schnee hart -11¢e
Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit 1 Zeit 2 Zeit 3 Zeit 4 Zeit5 Zeit R’stand FIS-Pkt
Damen U18 7.5km (3 x2.5km)
Gemeldet 19, Gestartet 18, Rangiert 18
1 15 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura Zernez 07:38.2 2 15:34.1 2 23:34.6  00:00.0 0.00
2 14 3515284 VIGLINO Aurora 1999  BSV/Davos 07:359 1 15:33.7 1 23:46.2  00:11.6 6.56
3 25 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 07:434 4 15:40.8 3 23:49.3 00:14.7 8.31
4 26 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 07:42.3 3 15:56.1 4 24:04.1 00:29.5 16.68
5 10 3515296 PFAEFFLI Selina 1998  BSV/Bernina Pontresina 07:58.4 6 16:029 5 24:17.5 00:42.9 24.26
6 13 3515298 DURISCH Flurina 1999 BSV / Ratia Chur 07:442 5 16:05.4 6 24:34.6 01:00.0 33.93
7 24 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV | Am Bachtel Wald 08:08.0 8 16:21.3 7 24:53.7 01:19.1 44.73
8 12 3515293 JEANNERET Laura 1998  GJ/LaBrévine 08:02.8 7 16:37.8 8 25:19.9 01:45.3 59.55
9 9 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Ratia Chur 08:25.7 11 17:02.9 10 25:33.5 01:58.9 67.24
10 20 3515273 FISCHER Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:08.9 9 16:53.3 9 25:42.9 02:08.3 72.56
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SC Obergoms Ulrichen

11 2 3515301 ARNOLD Celine 1999  ZSSV/Unterschéachen 08:09.5 10 17:.07.4 11 26:01.7 02:27.1 83.19
12 11 3515287 KLEE Adriana 1998  OSSV/ Speer Ebnat-Kappel 08:33.3 14 17:34.4 12 26:59.0 03:24.4 115.59
13 23 3515272 BIERI Katja 1998  ZSSV/ Nordic Engelberg 08:32.9 13 17:525 14 27:10.9 03:36.3 122.32
14 7 3515310 ARQUINT Tania 1999 BSV / Lischana Scuol 08:31.0 12 17:49.7 13 27:19.1 03445 126.96
15 3 3515303 LOCHER Thais 1999  SVAL/Val Ferret 08:45.1 16 18:03.0 16 27:24.4  03:49.8 129.96
16 22 3515286 MATTER Nadine 1998  ZSSV/ Nordic Engelberg 08:34.4 15 18:02.1 15 27:57.4 04:22.8 148.62
17 4 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM/Bex 09:10.0 18 18:44.4 17 28:13.0 04:384 157.44
18 5 3515307 DUSS Madlen 1999  ZSSV/Entlebuch 09:07.9 17 19:15.0 18 29:20.5 05:45.9 195.62

Damen U20 7.5km (3 x2.5km)

Gemeldet 30, Gestartet 29, Rangiert 29

1 38 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 06:57.5 1 14:129 1 21:33.4  00:00.0 0.00
2 31 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura Zernez 07:25.2 2 15:06.6 2 22:42.0 01:08.6 42.43
3 32 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura Zernez 07:31.3 4 15:154 4 22:56.8 01:23.4 51.58
4 33 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 07:30.0 3 15:126 3 22:58.7 01:25.3 52.76
5 15 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura Zernez 07:38.2 6 15:34.1 6 23:34.6  02:01.2 74.97
6 28 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rétia Chur 07:45.6 11 15:449 8 23:41.5 02:08.1 79.23
7 14 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 07:35.9 5 15:33.7 5 23:46.2  02:12.8 82.14
8 25 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 07:43.4 9 15:40.8 7 23:49.3  02:15.9 84.06
9 26 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 07:42.3 8 15:56.1 11 24:04.1 02:30.7 93.21
10 16 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 07:51.6 13 15:52.8 9 24:04.7 02:31.3 93.58
11 29 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 07:40.7 7 15:54.5 10 24:06.9  02:335 94.94
12 10 3515296 PFAEFFLI Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 07:58.4 14 16:02.9 12 24:17.5 02:44.1 101.50
13 34 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschéchen 07:50.4 12 16:05.6 14 24:24.3  02:50.9 105.71
14 13 3515298 DURISCH Flurina 1999 BSV / Rétia Chur 07:44.2 10 16:05.4 13 24:34.6  03:.01.2 112.08
15 19 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 08:04.5 16 16:28.5 16 24:41.5 03:08.1 116.34
16 24 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV | Am Bachtel Wald 08:08.0 17 16:21.3 15 24:53.7  03:20.3 123.89
17 18 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV | Am Bachtel Wald 08:14.1 21 16:41.5 18 25:13.5 03:40.1 136.14
18 12 3515293 JEANNERET Laura 1998 GJ/ La Brévine 08:02.8 15 16:37.8 17 25:19.9 03:46.5 140.10
19 9 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Rétia Chur 08:25.7 22 17:.02.9 21 25:33.5  04:00.1 148.51
20 21 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 08:13.7 20 16:57.6 20 25:34.2  04:00.8 148.94
21 20 3515273 FISCHER Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:08.9 18 16:53.3 19 25:42.9 04:09.5 154.32
22 2 3515301 ARNOLD Celine 1999 ZSSV / Unterschéchen 08:09.5 19 17:07.4 22 26:01.7 04:28.3 165.95
23 11 3515287 KLEE Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 08:33.3 25 17:34.4 23 26:59.0 05:25.6 201.39
24 23 3515272 BIERI Katja 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:32.9 24 17:52.5 25 27:10.9 05:37.5 208.75
25 7 3515310 ARQUINT Tania 1999 BSV / Lischana Scuol 08:31.0 23 17:49.7 24 27:19.1  05:45.7 213.82
26 3 3515303 LOCHER Thais 1999 SVAL / Val Ferret 08:45.1 27 18:03.0 27 27:24.4  05:51.0 217.10
27 22 3515286 MATTER Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:34.4 26 18:02.1 26 27:57.4 06:24.0 237.51
28 4 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM / Bex 09:10.0 29 18:44.4 28 28:13.0 06:39.6 247.16
29 5 3515307 DUSS Madlen 1999 ZSSV | Entlebuch 09:07.9 28 19:15.0 29 29:20.5 07:47.1 288.91
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SC Obergoms Ulrichen

Damen 7.5km (3x2.5km)

Gemeldet 38, Gestartet 36, Rangiert 36

1 38 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 06:57.5 1 14:129 1 21:33.4  00:00.0 0.00
2 31 3515267 WIESER Fabiana 1996 BSV / Sarsura Zernez 07:25.2 5 15:06.6 5 22:42.0 01:08.6 42.43
3 36 3515302 WIDMER Heidi 1991 SAS / SAS Bern 07:15.4 4 15:04.2 4 22:42.5 01:09.1 42.74
4 32 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996 BSV / Sarsura Zernez 07:31.3 7 15:154 7 22:56.8 01:23.4 51.58
5 33 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 07:30.0 6 15:126 6 22:58.7 01:25.3 52.76
6 35 3515119 IMOBERDORF Rahel 1986 SAS / SAS Bern 07:11.0 3 14:58.2 3 23:00.4 01:27.0 53.81
7 37 3515221 FAEHNDRICH Nadine 1995 ZSSV /| Horw 07:10.8 2 14:58.0 2 23:08.8 01:35.4 59.01
8 15 3515285 WERRO Giuliana 1999 BSV / Sarsura Zernez 07:38.2 9 15:34.1 9 23:34.6  02:01.2 74.97
9 28 3515277 KAUFMANN Aita 1997 BSV / Rétia Chur 07:45.6 14 15:449 11 23:41.5 02:08.1 79.23
10 14 3515284 VIGLINO Aurora 1999 BSV / Davos 07:35.9 8 15:33.7 8 23:46.2  02:12.8 82.14
11 25 3515290 HEUBERGER Carine 1998 BSV / Alpina St.Moritz 07:43.4 12 15:40.8 10 23:49.3  02:15.9 84.06
12 26 3515289 STEINER Desiree 1998 BSV / Davos 07:42.3 11 15:56.1 14 24:04.1 02:30.7 93.21
13 16 3515262 CAVELTI Valeria 1996 BSV / Club da skis Trun 07:51.6 16 15:52.8 12 24:04.7 02:31.3 93.58
14 29 3515254 SCHNIDER Selina 1997 BSV / Davos 07:40.7 10 15:54.5 13 24:06.9  02:335 94.94
15 10 3515296 PFAEFFLI Selina 1998 BSV / Bernina Pontresina 07:58.4 18 16:02.9 15 24:17.5 02:44.1 101.50
16 8 3515134 JAEGER Barbara 1989 SSW / Vittis 07:55.7 17 16:12.7 18 24:23.7  02:50.3 105.33
17 34 3515236 ARNOLD Stefanie 1996 ZSSV / Unterschéchen 07:50.4 15 16:05.6 17 24:24.3  02:50.9 105.71
18 27 3515009 DONZALLAZ Nicole 1981 SROM / Riaz 08:07.0 21 16:20.0 19 24:30.2 02:56.8 109.36
19 13 3515298 DURISCH Flurina 1999 BSV / Rétia Chur 07:442 13 16:05.4 16 24:34.6  03:01.2 112.08
20 19 3515271 GRAF Angela 1997 OSSV / Appenzell 08:04.5 20 16:28.5 21 24:415 03:08.1 116.34
21 24 3515275 VONTOBEL Martina 1998 ZSV | Am Bachtel Wald 08:08.0 22 16:21.3 20 24:53.7 03:20.3 123.89
22 18 3515235 GERBER Tanja 1996 ZSV | Am Bachtel Wald 08:14.1 26 16:41.5 23 25:13.5 03:40.1 136.14
23 12 3515293 JEANNERET Laura 1998 GJ/ La Brévine 08:02.8 19 16:37.8 22 25:19.9 03:46.5 140.10
24 9 3515300 KAUFMANN Seraina 1999 BSV / Rétia Chur 08:25.7 28 17:02.9 27 25:33.5 04:00.1 148.51
25 21 3515239 SPIESS Selina 1996 BSV / Davos 08:13.7 25 16:57.6 25 25:34.2  04:00.8 148.94
26 20 3515273 FISCHER Lea 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:08.9 23 16:53.3 24 25:42.9  04:09.5 154.32
27 30 3515206 NIEDERBERGER Maya 1994 ZSSV [ Dallenwil 08:15.6 27 17:00.4 26 25:48.7 04:15.3 157.91
28 2 3515301 ARNOLD Celine 1999 ZSSV / Unterschéchen 08:09.5 24 17:07.4 28 26:01.7 04:28.3 165.95
29 11 3515287 KLEE Adriana 1998 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 08:33.3 31 17:34.4 29 26:59.0 05:25.6 201.39
30 23 3515272 BIERI Katja 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:32.9 30 17:52.5 31 27:10.9 05:37.5 208.75
31 7 3515310 ARQUINT Tania 1999 BSV / Lischana Scuol 08:31.0 29 17:49.7 30 27:19.1  05:45.7 213.82
32 3 3515303 LOCHER Thais 1999 SVAL / Val Ferret 08:45.1 33 18:03.0 33 27:24.4  05:51.0 217.10
33 22 3515286 MATTER Nadine 1998 ZSSV / Nordic Engelberg 08:34.4 32 18:02.1 32 27:57.4  06:24.0 237.51
34 4 3515304 LANGUETIN Virginie 1999 SROM/ Bex 09:10.0 35 18:44.4 34 28:13.0 06:39.6 247.16
35 6 3515309 ROSSI Tiziana 1993 SVAL / SSC Allalin 09:21.3 36 19:25.3 36 29:13.4  07:40.0 284.52
36 5 3515307 DUSS Madlen 1999 ZSSV / Entlebuch 09:07.9 34 19:15.0 35 29:20.5 07:47.1 288.91
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SC Obergoms

Ulrichen

Herren U18
Gemeldet 22,
1 87
2 83
3 61
4 53
5 62
6 75
7 57
8 70
9 58
10 72
11 48
12 55
13 50
14 60
15 73
16 67
17 49
18 56
19 54
20 51
21 52
Herren U20
Gemeldet 43,
1 89
2 88
3 86
4 84
5 87
6 85
7 81
8 83
9 78
10 77
11 74
12 61
13 80
14 53
15 62
16 75
17 68
18 57

10km (4 x2.5km)
Gestartet 22, Rangiert 21

3510567 LOZZA Maurus
3510588 RIEBLI Janik

3510614 GUEX Arnaud
3510613 GROND Flurin
3510603 TOUTSCH Damian
3510605 BONOLINI Severin
3510619 FAEHNDRICH Cyril
3510611 ROSSELET Benjamin
3510596 ANDRI Tim

3510601 COTTIER Nicolas
3510627 MAURON Lars
3510622 SARDA Leonard
3510632 CHARRIERE Yohann
3510590 WUEST Robin
3510600 DOENNI Tobias
3510569 BRIKER Marco
3510629 KURTH Patrick
3510593 BERNEY Alec
3510636 GULER Florian
3510634 HENGARTNER Robin
3510633 CURRAT Fabien

10km (4 x2.5km)
Gestartet 42, Rangiert 41

3510534 KLEE Beda

3510513 CAPELLI Marino
3510548 PFAEFFLI Gian Flurin
3510566 MATOSSI Livio
3510567 LOZZA Maurus
3510564 IMWINKELRIED Dario
3510557 ERNE Nicola

3510588 RIEBLI Janik

3510538 BRAENDLI Lauro
3350008 BIEDERMANN Michael
3510547 KRUEGER Reto
3510614 GUEX Arnaud

3510539 KAESER Alec

3510613 GROND Flurin
3510603 TOUTSCH Damian
3510605 BONOLINI Severin
3510537 CAVELTI Maurizio
3510619 FAEHNDRICH Cyril

1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999

1996
1996
1996
1997
1998
1997
1996
1998
1997
1996
1996
1999
1996
1999
1999
1998
1997
1999

BSV / Zuoz

ZSSV / Schwendi-Langis

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
BSV / Davos

BSV / Sarsura Zernez

BSV / Castrisch

ZSSV / Horw

GJ/ La Brévine

BSV / Val Mustair

SROM / Hochmatt im Fang
SSM/ Plasselb

SROM / Bex

SROM / Hochmatt im Fang

ZSV | Am Bachtel Wald

ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen
ZSSV / Unterschéachen

BOSV / Zweisimmen

SROM / Vallée de Joux

BSV / Davos

SSW / SSC Walensee

06:28.6
06:38.2
06:43.6
06:40.8
06:41.4
06:45.9
07:03.9
07:01.4
06:57.3
07:15.8
07:11.6
07:15.9
07:23.9
07:12.2
07:22.5
07:05.6
07:16.7
07:35.1
07:08.3
07:51.0

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét07:45.0

OSSV / Speer Ebnat-Kappel
BSV / Davos

BSV / Bernina Pontresina

BSV / Alpina St.Moritz

BSV / Zuoz

SVAL / Obergoms

BSV / Piz Ot Samedan

ZSSV / Schwendi-Langis

BSV / Davos

LSV / Nordic Club Liechtenstein
BSV / Alpina St.Moritz

SROM / Goupils Alpes Vaudoises
SROM / Bex

BSV / Davos

BSV / Sarsura Zernez

BSV / Castrisch

BSV / Club da skis Trun

ZSSV / Horw

06:10.7
06:17.1
06:20.9
06:23.0
06:28.6
06:27.2
06:34.7
06:38.2
06:39.7
06:43.4
06:38.1
06:43.6
06:41.5
06:40.8
06:41.4
06:45.9
06:39.6
07:03.9
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13:15.8
13:35.0
13:45.2
14:00.8
13:54.9
14:07.1
14:24.2
14:24.6
14:16.6
14:46.0
14:44.3
14:54.7
15:09.6
15:24.4
15:17.6
14:59.6
15:11.3
15:50.6
15:27.2
16:26.1
16:30.6

12:40.2
12:45.3
13:08.7
13:05.9
13:15.8
13:23.3
13:28.3
13:35.0
13:40.9
13:46.0
13:41.6
13:45.2
13:57.9
14:00.8
13:54.9
14:07.1
14:00.0
14:24.2
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20:02.8
20:39.1
21:02.8
21:33.5
21:21.9
21:32.2
21:51.9
21:57.1
22:01.1
22:11.8
22:25.1
22:43.0
23:04.2
23:26.8
23:15.6
23:11.0
23:33.7
24:14.0
24:22.6
25:16.2
25:44.0

19:13.9
19:25.7
19:57.9
19:57.1
20:02.8
20:21.8
20:29.9
20:39.1
20:54.6
21:02.3
20:56.0
21:02.8
21:25.0
21:33.5
21:21.9
21:32.2
21:38.0
21:51.9
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26:49.8
27:41.2
28:17.6
28:50.3
28:53.8
29:05.5
29:23.1
29:27.8
29:45.0
29:45.9
30:05.0
30:40.1
30:45.4
31:16.9
31:17.1
31:21.0
31:56.1
32:28.0
33:32.6
34:10.8
34:31.3

25:46.7
26:02.5
26:36.2
26:46.8
26:49.8
27:10.4
27:28.9
27:41.2
28:08.2
28:09.3
28:09.6
28:17.6
28:37.3
28:50.3
28:53.8
29:05.5
29:18.3
29:23.1

00:00.0
00:51.4
01:27.8
02:00.5
02:04.0
02:15.7
02:33.3
02:38.0
02:55.2
02:56.1
03:15.2
03:50.3
03:55.6
04:27.1
04:27.3
04:31.2
05:06.3
05:38.2
06:42.8
07:21.0
07:41.5

00:00.0
00:15.8
00:49.5
01:00.1
01:03.1
01:23.7
01:42.2
01:54.5
02:21.5
02:22.6
02:22.9
02:30.9
02:50.6
03:03.6
03:07.1
03:18.8
03:31.6
03:36.4

0.00
25.54
43.63
59.88
61.62
67.44
76.18
78.52
87.07
87.51
97.01

114.45
117.08
132.74
132.84
134.77
152.22
168.07
200.17
219.16
229.35

0.00
8.17
25.60
31.09
32.64
43.29
52.86
59.22
73.19
73.76
73.91
78.05
88.24
94.96
96.77
102.83
109.45
111.93
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SC Obergoms Ulrichen
19 70 3510611 ROSSELET Benjamin 1998 GJ/ La Brévine 07:01.4 22 14:246 20 21:57.1 19 29:27.8 03:41.1 114.36
20 58 3510596 ANDRI Tim 1999  BSV/Val Miistair 06:57.3 18 14:16.6 18 22:01.1 20 29:45.0 03:58.3  123.26
21 72 3510601 COTTIER Nicolas 1998 SROM / Hochmatt im Fang 07:15.8 32 14:46.0 27 22:11.8 21 29:459  03:59.2 123.72
22 69 3510572 GERBER Simon 1997 SVAL / Obergoms 07:21.9 35 14:58.5 31 22:335 29 29:54.2  04:07.5 128.01
23 79 3510535  THALMANN Tobias 1996  ZSSV/ Entlebuch 07:04.4 24 14:435 24 22:251 25 29:59.0 04:12.3  130.50
24 48 3510627 MAURON Lars 1999 SSM/ Plasselb 07:11.6 29 14:44.3 26 22:25.1 24 30:05.0 04:18.3 133.60
25 76 3510576 CHRISTEN Pascal 1997 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 07:00.1 21 14:44.1 25 22:30.3 27 30:09.8 04:23.1 136.08
26 65 3510573 PARAVICINI Martin Anton 1997  BSV/ Scardanal Bonaduz 07:08.0 26 14:48.2 28 22:34.6 30 30:10.4 04:23.7  136.39
27 64 3510544 MEINEN Karl 1996 BOSV / Zweisimmen 07:10.4 28 14:41.7 23 22:249 23 30:13.6  04:26.9 138.05
28 59 3510575 WALTHER Nico 1997 BSV / Alpina St.Moritz 06:58.1 19 14:26.6 21 22:185 22 30:17.5 04:30.8 140.07
29 71 3510585 NAEPFLIN Andrin 1997  ZSSV / Beckenried-Klewenalp 07:15.1 31 14:51.5 29 22:28.7 26 30:21.3 04:34.6  142.03
30 66 3510577 SCHUWEY Fabrice 1997 SROM / Hochmatt im Fang 06:58.6 20 14:40.6 22 22:32.5 28 30:24.2  04:37.5 143.53
31 55 3510622 SARDA Leonard 1999 SROM / Bex 07:15.9 33 14:54.7 30 22:43.0 31 30:40.1 04:53.4 151.76
32 50 3510632 CHARRIERE Yohann 1999  SROM/ Hochmatt im Fang 07:23.9 37 15:09.6 33 23:04.2 32 30:45.4 04:58.7  154.50
33 60 3510590 WUEST Robin 1998 ZSV | Am Bachtel Wald 07:12.2 30 15:24.4 36 23:26.8 35 31:16.9 05:30.2 170.79
34 73 3510600 DOENNI Tobias 1998 ZSSV / Bannalp-Wolfenschiessen 07:22.5 36 15:17.6 35 23:15.6 34 31:17.1  05:30.4 170.89
35 67 3510569 BRIKER Marco 1998  ZSSV/ Unterschéchen 07:05.6 25 14:59.6 32 23:11.0 33 31:21.0 05:343  172.91
36 49 3510629 KURTH Patrick 1999 BOSV / Zweisimmen 07:16.7 34 15:11.3 34 23:33.7 36 31:56.1 06:09.4 191.06
37 47 3510560 RIEDER Michael 1996 BOSV / Kandersteg 07:26.8 38 15:29.3 38 23:45.2 37 31:59.4 06:12.7 192.77
38 56 3510593 BERNEY Alec 1998  SROM/ Vallée de Joux 07:35.1 39 15:50.6 39 24:14.0 38 32:28.0 06:41.3  207.56
39 54 3510636 GULER Florian 1999 BSV / Davos 07:08.3 27 15:27.2 37 24:22.6 39 33:32.6  07:45.9 240.98
40 51 3510634 HENGARTNER Robin 1999 SSW / SSC Walensee 07:51.0 41 16:26.1 40 25:16.2 40 34:10.8 08:24.1 260.74
41 52 3510633 CURRAT Fabien 1999  SROM/ Etoile de Grattavache-Le Crét07:45.0 40 16:30.6 41 25:44.0 41 34:31.3 08:44.6  271.34
Herren 15km (6 x 2.5 km)

Gemeldet 26, Gestartet 26, Rangiert 26

1 120 3510472 BIELER Livio 1993 SVAL / Gardes-Frontiere 06:06.8 6 12:29.4 4 18:57.7 4 25:25.2 2 31:540 1 38:14.3  00:00.0 0.00
2 119 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 06:05.3 4 12:249 3 18:51.2 2 25:25.1 1 31:56.4 2 38:27.3  00:13.0 7.93
3 115 3350003 HAELG Philipp 1991  LSV/ Nordic Club Liechtenstein 05:55.2 1 12:11.3 1 18:452 1 25:27.8 3 32102 3 38:46.4 00:32.1 19.59
4 121 3510417 KAESER Erwan 1992 SVAL / Gardes-Frontiere 06:07.4 7 12:340 6 19:111.7 6 25:526 6 32:332 6 39:04.1 00:49.8 30.39
5 111 3510428 HOESLI Corsin 1992 BSV / Sarsura Zernez 06:12.6 10 12:42.6 10 19:149 8 25:53.9 7 32:328 5 39:07.0 00:52.7 32.16
6 117 3510289 INNIGER Mathias 1988  BOSV / Adelboden 06:08.1 8 12:39.7 9 19:21.0 9 26:01.2 9 32:402 8 39:12.6  00:58.3 35.58
7 118 3510423 KINDSCHI Linard 1993 BSV / Schlivera-Ftan 06:05.2 3 12:319 5 19:07.8 5 25:51.2 5 32:30.7 4 39:17.1  01:02.8 38.32
8 109 3510477 BASSETTI Giacomo 1995 FSSI/ GS Molinera 05:59.2 2 12:16.7 2 18:51.7 3 251412 4 32:338 7 39:20.9  01:06.6 40.64
9 116 3510348 COLOGNA Gianluca 1990  BSV/Val Miistair 06:125 9 12:38.1 8 19:133 7 25:559.3 8 321485 9 39:37.2  01:22.9 50.59
10 113 3510487 LECHNER Fabio 1994 BSV / Rétia Chur 06:15.9 12 12:46.1 11 19:24.3 11 26:10.5 10 33:00.9 10 39:46.1 01:31.8 56.02
11 110 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SAS / SAS Bern 06:14.4 11 12:48.1 13 19:31.8 12 26:26.6 12 33:16.0 12 40:07.2  01:52.9 68.89
12 112 3510480 STEINER Cédric 1995  BSV/Davos 06:16.4 13 12:46.6 12 19:37.8 13 26:40.3 13 33:30.0 13 40:12.8  01:58.5 72.31
13 122 3510361 PRALONG Candide 1990 SVAL / Val Ferret 06:06.2 5 12:37.8 7 19:23.6 10 26:16.1 11 33:155 11 40:14.1  01:59.8 73.10
14 108 3510440 HAMMER Reto 1992 BOSV / Zweisimmen 06:22.6 14 13:04.3 14 19549 14 26:54.3 14 34:01.1 14 40:54.5  02:40.2 97.76
15 107 3040101 BELLINGHAM Phillip 1991  AUS 06:47.6 22 13:33.4 20 20:22.4 17 27:15.6 15 34:16.7 15 41:05.0 02:50.7  104.16
16 114 3510421 DANUSER Marius 1992 SSW / Véttis 06:33.4 19 13:22.8 16 20:20.9 16 27:28.0 18 34:34.1 17 41:29.9  03:15.6 119.36
17 104 3510502 MEIER Dominik 1994 BSV / Klosters 06:28.4 16 13:25.7 18 20:24.2 18 27:255 17 34:285 16 41:30.6  03:16.3 119.78
18 103 3510454 LINDEGGER Janis 1993  SAS/SAS Bern 06:25.9 15 13:08.6 15 20:12.5 15 27:22.7 16 34:38.8 18 41:47.0 03:32.7  129.79
19 106 3510377 HEDIGER Jovian 1990 SROM / Bex 06:29.0 17 13:22.9 17 20:29.6 19 27:57.6 19 35:11.8 19 42:24.3  04:10.0 152.55
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SC Obergoms

Ulrichen

20 102 3510452  HAMMER Simon 1994  BOSV / Zweisimmen 06:32.4 18 13:32.3 19 20:45.6 20 28:05.6 20 35:31.0 20 42:38.6 04:24.3  161.28
21 97 3510457  CUENOT Jules 1994  GJ/LaBrévine 06:52.9 25 13:54.0 24 21:05.9 23 28:18.6 21 35:43.6 21 42:42.7 04:284  163.78
22 105 3350006 VOEGELI Martin 1995 LSV / Nordic Club Liechtenstein 06:34.9 20 13:41.3 21 21:00.0 21 28:28.8 22 35:56.5 22 43:28.0 05:13.7  191.42
23 100 3510525  BIERI Fabian 1995  SVAL/ Les Pionniers du Val dHérens 06:40.7 21 13:46.1 22 21:04.9 22 28:37.4 23 36:19.8 23 43:45.3 05:31.0 201.98
24 98 3510485 BRUCHEZ Fabien 1994  SVAL/Val Ferret 06:50.5 23 13:50.6 23 21:11.3 24 28:48.5 24 36:28.0 24 43:56.1 05:41.8  208.57
25 101 3510558  ESSEIVA Philip 1993  SROM/ Bex 06:51.7 24 14:16.1 25 21:54.4 25 291422 25 37:322 25 45:13.3 06:59.0  255.68
26 99 3510471  BIRBAUM Fabian 1984  SAS/SAS Bern 06:56.7 26 14:42.9 26 22:33.0 26 30:31.3 26 38:31.9 26 46:37.6  08:23.3  307.12
Nicht am Start
DNS 1 3515313  RAUCH Ladina 1999  BSV/Davos
DNS 17 3515179  JAEGER Christa 1992  SSW/ Vittis
DNS 82 3510584  GROND Maurus 1997 BSV/Davos
Nicht im Ziel
DNF 63 3510581  DRISSI Brahim 1998  ZSV/Am Bachtel Wald
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Berechnung Rennzuschlag

Damen

38 3515238 HIERNICKEL Lydia 1996 OSSV / Riedern 50.07 50.07

31 3515267 WIESER Fabiana 1996  BSV/Sarsura Zernez 112.96

36 3515302 WIDMER Heidi 1991 SAS / SAS Bern 77.32 77.32

32 3515253 ABDERHALDEN Jogscha 1996  BSV/Sarsura Zernez 100.06

33 3515252 MEIER Alina 1996 BSV / Davos 94.98 94.98
Summe: 222.37
Zuschlag: 59.30

Herren U20

89 3510534 KLEE Beda 1996 OSSV / Speer Ebnat-Kappel 50.16 50.16

88 3510513 CAPELLI Marino 1996 BSV / Davos 63.89 63.89

86 3510548 PFAEFFLI Gian Flurin 1996  BSV/Bernina Pontresina 96.04

84 3510566 MATOSSI Livio 1997 BSV / Alpina St.Moritz 112.36

87 3510567 LOZZA Maurus 1998 BSV / Zuoz 94.47 94.47
Summe: 208.52
Zuschlag: 55.61

Herren

120 3510472 BIELER Livio 1993 SVAL / Gardes-Frontiére 43.89 43.89

119 3510479 RUEESCH Jason 1994 BSV / Davos 44.16 44.16

115 3350003 HAELG Philipp 1991  LSV/Nordic Club Liechtenstein 58.69

121 3510417 KAESER Erwan 1992 SVAL / Gardes-Frontiére 39.43 39.43

111 3510428 HOESLI Corsin 1992  BSV/Sarsura Zernez 73.02
Summe: 127.48
Zuschlag: 33.99
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